
Nr. Vorgangsname Dauer Anfang Ende

0 KEBG_Kita Ev. Brüdergemeine 404 Tage? Mon 21.10.24 Mon 01.06.26

1 LV01 Schadstoffsanierung und 
Rückbau

118 Tage Die 19.11.24 Mit 07.05.25

8 LV04 Rohbauarbeiten 57 Tage Mon 24.03.25 Mit 18.06.25

16 LV03 Zimmer­ und 
Holzbauarbeiten

153 Tage Mon 21.10.24 Mit 28.05.25

29 LV02 Dachabdichtungs­ und 
Klempnerarbeiten

44 Tage Mon 05.05.25 Die 08.07.25

34 LV14 Metallbauarbeiten 15 Tage Mon 05.05.25 Mon 26.05.25

37 LV05 Fenster, Außentüren, 
Sonnenschutz

76 Tage Die 18.02.25 Mit 11.06.25

38 Erstellung von Werk­ und 
Montageplanung

23 Tage Die 18.02.25 Don 20.03.25

39 Prüfung von Werk­ und 
Montageplanung

8 Tage Fre 21.03.25 Die 01.04.25

40 Montage von Fenstern / 
Fensterelementen

10 Tage Don 22.05.25 Don 05.06.25

41 Montage von Außentüren 5 Tage Don 22.05.25 Mit 28.05.25

42 Sonnenschutzanlagen 3 Tage Fre 06.06.25 Mit 11.06.25

43 LV07 Trockenbauarbeiten 35 Tage Mon 07.07.25 Fre 22.08.25

44 Trockenbau Wände 15 Tage Mon 07.07.25 Fre 25.07.25

45 Trockenbau Vorsatzschalen 10 Tage Mon 28.07.25 Fre 08.08.25

46 Trockenbau Decken 10 Tage Mon 11.08.25 Fre 22.08.25

47 LV06 Innenputz 15 Tage Mon 14.07.25 Fre 01.08.25

48 Innenputz 15 Tage Mon 14.07.25 Fre 01.08.25

49 LV08 Estricharbeiten 36 Tage Mon 11.08.25 Mon 29.09.25

50 Dämmarbeiten 3 Tage Mon 11.08.25 Mit 13.08.25

51 Estricharbeiten 5 Tage Don 14.08.25 Mit 20.08.25

52 Estrich Ruhezeit 10 Tage Don 21.08.25 Mit 03.09.25

53 Estrich aufheizen 18 Tage Don 04.09.25 Mon 29.09.25

54 Trockenestrichsystem 5 Tage Don 04.09.25 Mit 10.09.25

55 LV09 Fliesenarbeiten 35 Tage? Die 23.09.25 Die 11.11.25

59 LV10 Bodenbelagsarbeiten ­ Lino 22 Tage Don 11.09.25 Mon 13.10.25

62 LV11 Malerarbeiten 50 Tage Mit 12.11.25 Mon 26.01.26

65 LV12 Tischlerarbeiten, Innentüren 109 Tage Don 24.07.25 Mon 29.12.25

69 Technische Anlagen 111 Tage Mon 07.07.25 Die 09.12.25

90 Außenanlagen 214 Tage Mit 23.07.25 Mon 01.06.26

99 Vergabe (Nationale Vergabe §3 
VOB/A, öffentliche 

24 Tage Mit 21.05.25 Mit 25.06.25
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